АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОЛГИНСКОЕ»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27, тел/факс (881836)5-26-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2021 года						№ 23

О признании НПА администрации
муниципального образования «Солгинское»
утратившими силу

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Администрация сельского поселения «Солгинское» Вельского муниципального района Архангельской области постановляет:

1. Признать утратившими силу нормативно-правовые акты администрации муниципального образования «Солгинское», действовавшие до вступления в силу Федерального закона N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальной странице Администрации сельского поселения «Солгинское» на сайте Вельского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы сельского поселения «Солгинское» Н.С. Хромцову.

Глава сельского поселения «Солгинское»				 С.Э.Шохина

Утвержден
постановлением администрации
 сельского поселения «Солгинское»
от 26 октября 2021 г. N 23

ПЕРЕЧЕНЬ НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫХ АКТОВ, ДЕЙСТВОВАВШИХ В РАМКАХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И ПОДЛЕЖАЩИХ ОТМЕНЕ В СВЯЗИ С ВСТУПЛЕНИЕМ В СИЛУ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА N 248-ФЗ "О ГОСУДАРСТВЕННОМ КОНТРОЛЕ (НАДЗОРЕ) И МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1. Постановление главы МО «Солгинское» от 18.09.2017 № 17 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля муниципального образования «Солгинское» и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, перечня нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля муниципального образования «Солгинское»».

2. Постановление главы МО «Солгинское» от 05.03.2019 № 6 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования «Солгинское»»

3. Постановление главы МО «Солгинское» от 05.03.2019 № 7 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Солгинское»»

4. Постановление главы МО «Солгинское» от 28.03.2019 № 14 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования «Солгинское», утвержденный постановлением администрации МО «Солгинское» № 6 от 05.03.2019 г.»

5. Постановление главы МО «Солгинское» от 28.03.2019 № 15 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Солгинское», утвержденный постановлением администрации МО «Солгинское» от 05.03.2019 № 7